
Uchwała Nr    /2024
Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu

z dnia 27.09.2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr 8/2014 Walnego Zgromadzenia z dnia 05.06.20 r.  dotyczącej § 9
ust. 1 Regulaminu Rady Nadzorczej.

Na  podstawie  §  21  pkt  15  Statutu  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Piast”  we  Wrocławiu,  Walne
Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast" uchwala, co następuje: 

§ 1.

Postanawia  się  zmienić  §  9  ust.  1  Regulaminu  Rady  Nadzorczej,  który  otrzymuje  następujące
brzmienie:

„Rada Nadzorcza może podejmować uchwały jedynie w obecności co najmniej połowy składu Rady
określonego Statutem Spółdzielni”.

§ 2.

Zobowiązuje  się Zarząd Spółdzielni  Mieszkaniowej „Piast”  we Wrocławiu do sporządzenia  tekstu
jednolitego  Statutu,  uwzględniającego  zmiany  dokonane  tą  uchwałą  po  zarejestrowaniu  zmian  w
Statucie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ze skutkiem od dnia zarejestrowania zmian do Statutu.

Uchwałę podjęto przy    głosach za,
                                       głosach przeciw,

                głosach wstrzymujących się.
           

UZASADNIENIE

Członkowie Spółdzielni złożyli wniosek o zmianę  § 9 ust. 1 tej uchwały błędnie wskazując, że
zmiana ma dotyczyć § 44 ust. 5 Statutu, zatem Zarząd wykonując swój obowiązek nadania projektowi
należytej  formy wskazał,  że  wniosek  dotyczy  zmiany  uchwały  WZ dotyczącej  Regulaminu  rady
Nadzorczej.  Zmiana  ujęta  w  propozycji  spółdzielców  precyzuje  zasady  ustalenia  kworum   Rady
Nadzorczej  uprawniające  go  podejmowania  uchwał.  W  ocenie  zarządu  zaproponowana  treść
odpowiada obowiązującym przepisom prawa, utrwalonemu orzecznictwu oraz praktyce. 

          Sekretarz  Przewodniczący

Walnego Zgromadzenia           Walnego Zgromadzenia


